飯山市交流都市等イベント出店申込書

年　　月　　日

飯山市長　あて

飯山市の交流都市等で開催されるイベントへの出店を下記のとおり申し込みます。
なお、出店にあたっては、飯山市「姉妹都市・友好都市・観光交流都市等におけるイベント出店者募集要項」を遵守することを誓約します。
記
	法人名・団体名

	代表者氏名（担当者氏名）
	（担当者氏名：　　　　）

	住所
	〒

	連絡先
	電話（　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　）
E-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容（業種）

	出店を希望する都市（地域）

	イベントでの主な販売・展示予定商品・サービス
	（具体的に記入してください。）

	イベントでのPR方法
	(例：チラシ配布、試食提供、体験コーナー設置、SNSでの発信協力等)

（添付書類）
以下の書類を添付してください。
⑴事業者・団体概要(会社案内、パンフレット等、事業内容がわかるもの)
⑵販売・提供予定商品等リスト(写真がある場合は添付してください)
⑶食品衛生法、酒税法等の許認可証の写し(飲食物や酒類を取り扱う場合。営業許可証、食品製造業許可証等)
⑷その他(飯山市が必要と認める書類)

【提出先・お問い合わせ先】
飯山市役所 商工観光課　〒389-2292 長野県飯山市大字飯山1110番地1
電話：0269-67-0731　FAX：0269-62-6221　E-mail：shoukan@city.iiyama.nagano.jp